ÚRAD PRE REGULÁCIU SIEŤOVÝCH ODVETVÍ
                                   Bajkalská 27, P.O.BOX 12, 820 07  Bratislava 27
R O Z H O D N U T I E
Číslo:  0184/2007/E                                                 Bratislava, 12.3.2007
Úrad pre reguláciu sieťových odvetví ako orgán príslušný na konanie podľa § 5 ods. 1
písm. f) zákona č. 276/2001 Z. z. o regulácii v sieťových odvetviach a o zmene a doplnení
niektorých zákonov v znení zákona č. 658/2004 Z. z. vo veci rozhodnutia o návrhu ceny za
pripojenie do distribučnej sústavy regulovaného subjektu SK Energy, s.r.o., Púchovská 16,
831 06 Bratislava, IČO 36 660 892 takto
r o z h o d o l:
Úrad pre reguláciu sieťových odvetví na základe § 14 ods. 4 v spojení s § 12 ods. 1
písm. b) zákona č. 276/2001 Z. z. o regulácii v sieťových odvetviach a o zmene a doplnení
niektorých zákonov v znení zákona č. 658/2004 Z. z. a v súlade s výnosom Úradu pre
reguláciu sieťových odvetví č. 2/2006 zo dňa 21. júna 2006, ktorým sa ustanovuje rozsah
cenovej regulácie v elektroenergetike a spôsob jej vykonania, rozsah a štruktúra oprávnených
nákladov, spôsob určenia výšky primeraného zisku a podklady na návrh ceny, pre regulovaný
subjekt SK Energy, s.r.o., Púchovská 16, 831 06 Bratislava, IČO 36 660 892 schvaľuje na
obdobie odo dňa doručenia rozhodnutia do 31.12.2007 tieto pevné ceny za pripojenie do
distribučnej sústavy do 1 kV na rok 2007:
Ceny (pripojovacie poplatky) v Sk do 1 kV na rok 2007
Pre amperickú hodnotu
hlavného ističa
1. Fázového odberu
do 1 x 25 A 1.424,-
do 3 x 13 A 2.234,-
do 3 x 16 A 2.750,-
do 3 x 20 A 3.437,-
do 3 x 25 A 4.297,-
do 3 x 32 A 5.500,-
do 3 x 40 A 6.875,-
do 3 x 50 A 8.594,-
do 3 x 63 A 10.828,-
do 3 x 80 A 13.750,-
do 3 x 100 A 17.187,-
do 3 x 125 A 21.484,-
do 3 x 160 A 27.500,-
do 3 x 200 A 34.375,-
do 3 x 250 A 42.968,-
do 3 x 315 A 54.140,-
do 3 x 400 A 68.749,-
Pre amperickú hodnotu
hlavného ističa
 3. Fázového odberu
nad 3 x 400 A 172,-  za každý 1A
 2
Uvedené ceny sú bez DPH.
Odôvodnenie:
 Úradu pre reguláciu sieťových odvetví (ďalej len „úrad“) bol dňa 9.3.2007 pod
podacím číslom úradu č. 819/2007 doručený od regulovaného subjektu SK Energy, s.r.o.,
Púchovská 16, 831 06 Bratislava, IČO 36 660 892 (ďalej len „regulovaný subjekt“) návrh
cien za pripojenie do distribučnej sústavy do 1 kV na rok 2007 (ďalej len „návrh cien“).
Návrh cien regulovaný subjekt predložil na schválenie v zmysle  výnosu úradu č. 2/2006 zo
dňa 21. júna 2006, ktorým sa ustanovuje rozsah cenovej regulácie v elektroenergetike
a spôsob jej vykonania, rozsah a štruktúra oprávnených nákladov, spôsob určenia výšky
primeraného zisku a podklady na návrh ceny (ďalej len „výnos“).
 Úrad po preskúmaní návrhu cien dospel k záveru, že predložený návrh cien je v súlade
s výnosom a rozhodol tak, ako je uvedené vo výrokovej časti tohto rozhodnutia.
Poučenie:
Proti tomuto rozhodnutiu nie je prípustný riadny opravný prostriedok. Toto
rozhodnutie je preskúmateľné  súdom.
Ing. Karol Dvorák
                         predseda
Rozhodnutie sa doručí:
SK Energy, s.r.o., Púchovská 16, 831 06 Bratislava